



Eskilstuna kommun
Kommunfullmäktige
2017-04-27

Interpellation

Varför bygger inte Kommunfastigheter i Hållsta

Eskilstuna Kommunfastigheter är ett kommunalt bolag som framförallt har ett ansvar att äga och bygga hyreslägenheter. Kommunfastigheter har som kommunalt bolag ett allmännyttigt uppdrag att bygga i hela Eskilstuna och bygga där ingen annan bygger. Det finns redan en antagen detaljplan i Hållsta för Kommunfastigheter att bygga på och kommunen äger mark där vilket gör det enkelt att sätta igång. Finns inga direkta hinder. Det är inte jakten på vinst och lönsamhet som är det som ska dominera bolagets inriktning. Det finns sociala värden inbyggda i bolagets form och dessutom i de ägardirektiv som varje år fastställs i Eskilstuna Kommunfullmäktige. Nyligen har vi nåtts av informationen att Kommunfastigheter inte vill bygga lägenheter i Hållsta för det är inte lönsamt.

Eskilstuna kommun har en strategisk inriktning som värnar både stad och landsbygd. Att utveckla Hållsta med fler hyresrätter är en bra väg att gå för att utveckla landsbygden och skapa möjligheter för att få en levande landsbygd och dessutom få fler att bo på landet som idag vill det men inte har ett kapital för att köpa sig ett hus.

Med anledning av denna vändning i frågan om den planerade utbyggnaden av hyresrätter i Hållsta vill jag ställa frågan till Bertil Andersson (m) ordförande i Eskilstuna Kommunfastigheter.

1. Varför byggs det inte i Hållsta när det finns en färdig detaljplan och dessutom är det kommunal mark?
2. Det finns en tydlig inriktning i de strategiska målen och inriktningen för Eskilstuna kommun, i den står det att Eskilstuna ska ha en levande stad och landsbygd. Varför följer inte Kommunfastigheter den strategiska inriktningen för Eskilstuna kommun?

Maria Chergui (V)

§ 137

Interpellation - Varför bygger inte Kommunfastigheter i Hållsta? (KSKF/2017:326)

Beslut

Interpellationen får ställas.

Ärendebeskrivning

Maria Chergui (V) har den 25 april 2017 lämnat in en interpellation – Varför bygger inte Kommunfastigheter i Hållsta.

Interpellationen ställs till Eskilstuna Kommunfastigheter AB:s ordförande Bertil Andersson (M).

Beslutet skickas till:
Bertil Andersson (M)
Maria Chergui (V)

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------